
* Keloplast Scars SPF50+ - Měření transepidermálních ztrát vody + % spokojenost - Test použití 
na 22 dobrovolnících po dobu 14 dní

KLINICKY PROKÁZANÁ ÚČINNOST 

.  Obnova epidermis je pozorována již po 7 dnech*

.   U 95% pacientů jsou pocity svědění sníženy, kůže je chráněna 
před vnějšími agresemi a výskytem jizev*

Podráždění kůže, řezné rány, dermatologické zákroky... 
 Je vaše pokožka poškozená a citlivá? Je důležité ji provázet  

různými fázemi regenerace, aby znovu získala všechny  
své vlastnosti. Regenerační krém Keloplast® Scars SPF 50+  

pomáhá obnovit křehkou pokožku.

POUŽITÍ

KELOPLAST
®

  
Scars SPF 50+ 

INDIKACE

HOJIVÝ KRÉM S EFEKTEM  
TEKUTÉHO OBVAZU SPF 50+

40 ml

. Povrchové popáleniny . Povrchová zranění . Zarudnutí  
a podráždění . Po kosmetických a dermatologických zákrocích

VÝHODY
.  100% minerální filtry nabízejí velmi vysokou UVB/UVA ochranu 

.   Chrání před vnějšími agresemi (znečištění, bakterie …) - působí 
jako náplast

.  Zabraňuje vzniku jizev 

.  Podporuje hojení a stimuluje obnovu kožní bariéry 

.  Lehká a nelepivá textura vyživuje a hydratuje

.  Zklidňuje a zabraňuje svědění

Použití: Aplikujte 1–2x denně silnou vrstvu přípravku na poškozené 
místo (na těle, na obličeji). Toto místo musí být čisté, suché a nesmí 
hnisat. Používejte po dobu jednoho měsíce. 



KELOPLAST
®

  
Cracks 

Naneste jednou až dvakrát denně v silné vrstvě na čistou a suchou 
pokožku (obličeje a těla).
Používejte po dobu 1 měsíce pro optimální obnovu pokožky. 

* Keloplast Cracks - Klinické hodnocení - účinnost na trhliny + Test použití na 21 dobrovolnících 
po dobu 28 dnů

KLINICKY PROKÁZANÁ ÚČINNOST 

VÝHODY

POUŽITÍ

INDIKACE

.   Pokožka je vyživována a hydratována u 100 % pacientů.

.  Praskliny a jejich hloubka se během 28 dnů zmenšují o 64 %*

.   Vynikající tolerance pro 100 % pacientů*.

.   Změkčujících účinné látky poskytují okamžitou úlevu

.   Kuličky kyseliny hyaluronové vyplňují praskliny a poskytují efekt 
druhé kůže

.   Péče, která obsahuje účinné látky působící v každé fázi procesu 
obnovy epidermis a stimuluje její regeneraci a okamžitou hydrataci

OPRAVNÝ KRÉM NA PRASKLINY 
NA PATÁCH A NA RUKOU

40 ml

EOC 10-2022. EST-OUEST CONSEILS Praha s.r.o. výhradní distributor pro ČR. www.eoc.cz   ©ISISPHARMA.

. Praskliny na nohou . Praskliny na prstech a na rukou   

. Velmi suchá a poškozená kůže

Oslabená, velmi suchá a poškozená pokožka je obzvláště citlivá  
a může být náchylná ke vzniku prasklin. Kožní bariéra je poškozena  

a postižené místa, především nohy, paty a ruce, jsou bolestivé.  
Aktivujte jejich regeneraci a okamžitě zklidněte svou pokožku 

pomocí opravného krému Keloplast® Cracks


